
UCHWAŁA NR XXXV/59114 
RADY GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 18 września 2014 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na odbudowę wieży kościelnej i renowację wirydarza Zespołu Klasztornego 
Benedyktynów na świętym Krzyżu 

Na podstawie art.7 ust. lpkt 9i art. l8 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8marca 1990r. osamorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.) a także w związku z uchwałą Nr VII/44/10 
Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, 
rozliczenie i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy, Rada Gminy Nowa Słupia 
uchwala, co następuje: 

* 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Nowa Słupia w wysokości 5.000,00 zł dla Misjonarzy Oblatów M.N. 
Klasztor św. Krzyż z przeznaczeniem na odbudowę wieży kościelnej i renowację wii7darza Zespołu Klasztornego 
Benedyktynów na świętym Krzyżu wpisanego do rejestru zabytków pod Nr A.440/1-5 z dnia 23.06.1967r. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 
* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod:niwRaday Gminy 

mgr SÇlwester Kozłowski 

Id: 972860824C20-4325-830D-978428F03913. Uchwalony Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami organ 
stanowiący gminy może podjąć uchwałę o udzieleniu dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zlokalizowanym na terenie danej gminy. 

Przekazanie dotacji następuje w trybie określonym w uchwale Rady Gminy, w przypadku Gminy Nowa t 
Słupia jest to uchwała Nr VII/44/10 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 31 sierpnia 2010 r w sprawie zasad itrybu 
postępowania o udzielenie, rozliczenie i kontroli wykorzystywania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących 
własności gminy. 

Biorąc pod uwagę znaczenie Klasztoru na Św. Krzyżu dla rozwoju i promocji Gminy Nowa Słupia udzielnie 
dotacji na zapewnienie udziału własnego w kosztach tej inwestycji dofinansowanej również z funduszy 
europejskich jest uzasadnione. 

Środki finansowe niezbędne do udzielenia dotacji zostaną zapewnione z dotacji jaką na ten cel gmina 
otrzymała z budżetu Gminy Górno - 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy zł 00/100). 

I 

Id: 972860824C20-4325-830D-978428F03913. Uchwalony Strona 1 


	Page 1
	Page 2

